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24 税 理 士 の 状 況 
 

 税務署別登録税理士の状況 

税 務 署 名 平 成 ９ 年 度 平 成 1 0 年 度 平 成 1 1 年 度 平 成 1 2 年 度 平 成 1 3 年 度

 
岐 阜 北 
岐 阜 南 
大 垣 
高 山 
多 治 見 
関 

中 津 川 
岐 阜 県 計 
 

静 岡 
清 水 
浜 松 西 
浜 松 東 
沼 津 
熱 海 
三 島 
島 田 
富 士 
磐 田 
掛 川 
藤 枝 
下 田 
静 岡 県 計 
 

千 種 
名 古 屋 東 
名 古 屋 北 
名 古 屋 西 
名古屋中村 
名 古 屋 中 
昭 和 
熱 田 
中 川 
名古屋市計 
 

豊 橋 
岡 崎 
一 宮 
尾 張 瀬 戸 
半 田 
津 島 
刈 谷 
豊 田 
西 尾 
小 牧 
新 城 
愛 知 県 計 
(除名古屋市計) 
津 

四 日 市 
伊 勢 
松 阪 
桑 名 
上 野 
鈴 鹿 
尾 鷲 
三 重 県 計 
 

総 計 

人 
       289 
       181 
       133 
        37 
       127 
        68 
        42 
       877 
 
       267 
        98 
       281 
       119 
       166 
        48 
        76 
        51 
       117 
        94 
        44 
        92 
        21 
      1,474 
 
       407 
       183 
       187 
       224 
       227 
       372 
       451 
       250 
       119 
      2,420 
 
       374 
       154 
       204 
       102 
       143 
        89 
       148 
        61 
        52 
       210 
        13 
      1,550 
 
       127 
       154 
       106 
        59 
        92 
        28 
        58 
        14 
       638 
 
      6,959 

人
       291 
       186 
       141 
        38 
       129 
        68 
        40 
       893 
 
       271 
        95 
       291 
       123 
       167 
        48 
        79 
        53 
       120 
        94 
        45 
        90 
        22 
      1,498 
 
       408 
       186 
       190 
       220 
       227 
       375 
       454 
       259 
       120 
      2,439 
 
       383 
       158 
       208 
       105 
       151 
        90 
       153 
        62 
        54 
       212 
        13 
      1,589 
 
       128 
       161 
       106 
        60 
        91 
        31 
        60 
        14 
       651 
 
      7,070 

人
       294 
       185 
       144 
        40 
       131 
        71 
        41 
       906 
 
       274 
        93 
       296 
       127 
       165 
        47 
        84 
        52 
       125 
        95 
        48 
        90 
        21 
      1,517 
 
       415 
       194 
       195 
       215 
       225 
       375 
       465 
       257 
       129 
      2,470 
 
       383 
       163 
       208 
       104 
       152 
        89 
       156 
        66 
        58 
       218 
        13 
      1,610 
 
       134 
       165 
       103 
        62 
        89 
        29 
        60 
        14 
       656 
 
      7,159 

人 
294 
187 
146 
40 
139 
72 
41 
919 
 
276 
93 
302 
123 
167 
46 
86 
55 
126 
94 
45 
93 
21 
1,527 
 
418 
195 
198 
222 
228 
380 
479 
272 
128 
2,520 
 
387 
163 
215 
105 
159 
94 
155 
67 
58 
229 
13 
1,645 
 
132 
170 
103 
62 
90 
28 
60 
17 
662 
 

7,273 

人
300 
191 
146 
44 
136 
72 
44 
933 
 
287 
97 
306 
124 
168 
47 
88 
58 
129 
96 
43 
99 
21 
1,563 
 
426 
195 
207 
232 
238 
385 
497 
281 
133 
2,594 
 
396 
164 
220 
104 
162 
100 
156 
70 
58 
230 
12 
1,672 
 
132 
169 
100 
66 
92 
30 
62 
18 
669 
 

7,431 

 調査時点：各年度末（３月 31 日現在） 

 

 




